
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.41.2021 

UCHWAŁA Nr XLI/272/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 poz.1372) oraz art. 226,art. 227, art. 228, art. 

229, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2021.305) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Łańcuta na lata 2021 – 2036 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 § 2.  Wykaz przedsięwzięć  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

Uchwały. 

 

1. Przystępuje się do realizacji projektu  w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach Osi 

Priorytetowej VIII  Integracja Społeczna działanie 8.7  Aktywna Integracja osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem- Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, 

konkurs N RPPK.08.00-IP014-18-056/20. 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany zakresu upoważnień Burmistrza Miasta Łańcuta  do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa  w 

art. 226 ust 4 ustawy  o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, z wyłączeniem umów zaliczanych do kredytów i pożyczek na 

mocy art. 72 ust 1 a ustawy o finansach publicznych w 2022 r. o kwotę  540 741,00 zł  

do kwoty 4.689 349,00 zł. 

 

§ 4. Przyjmuje się objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Łańcuta na lata 2021 – 2036 w brzmieniu załącznika Nr 3 do uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 



                                                           Załącznik Nr 1
                                                           do Uchwały Nr XLI/272/2021
                                                           Rady Miasta Łańcuta
                                                           z dnia 28 lipca 2021 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 110 681 488,91 92 795 416,78 19 512 013,00 900 000,00 16 082 999,00 27 822 401,78 28 478 003,00 13 709 240,00 17 886 072,13 8 110 000,00 9 756 072,13

2022 76 146 547,00 74 625 678,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 20 306 403,00 13 562 135,00 1 520 869,00 0,00 1 520 869,00

2023 75 421 868,00 74 205 173,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 19 885 898,00 13 573 760,00 1 216 695,00 0,00 1 216 695,00

2024 74 233 908,00 74 233 908,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 19 914 633,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2025 74 226 436,00 74 226 436,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 19 907 161,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2026 74 182 069,00 74 182 069,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 19 862 794,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2027 74 182 069,00 74 182 069,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 19 812 794,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2028 74 220 000,00 74 220 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 19 862 794,00 13 553 760,00 0,00 0,00 0,00

2029 74 220 000,00 74 220 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 19 900 725,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2030 73 220 000,00 73 220 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 18 900 725,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2031 73 210 000,00 73 210 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 18 890 725,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2032 72 800 000,00 72 800 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 18 480 725,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2033 72 420 000,00 72 420 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 18 080 725,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2034 73 000 000,00 73 000 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 18 680 725,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2035 73 000 000,00 73 000 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 18 000 725,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

2036 72 320 000,00 72 320 000,00 18 202 307,00 700 000,00 15 416 968,00 20 000 000,00 18 000 725,00 13 573 760,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 120 554 190,91 97 303 617,78 40 696 869,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 23 250 573,13 23 250 573,130,00 50 000,00

2022 73 941 375,00 70 154 408,00 30 531 913,00 0,00 0,00 1 050 375,00 0,00 0,00 3 786 967,00 3 786 967,000,00 500 000,00

2023 73 216 695,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 807 750,00 0,00 0,00 3 216 695,00 3 216 695,000,00 0,00

2024 72 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 746 125,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 72 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 683 500,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 72 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 72 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 556 750,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 72 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 498 500,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 72 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 437 850,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 71 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 378 200,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 71 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 318 550,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 71 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 277 650,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 71 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 218 650,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 71 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 71 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2036 71 000 000,00 70 000 000,00 30 531 913,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -9 872 702,00 0,00 12 077 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 077 875,00 9 872 702,00

2022 2 205 172,00 2 205 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 205 173,00 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 233 908,00 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 226 436,00 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 173,00 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 172,00 2 205 172,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 173,00 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 908,00 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 436,00 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 644 827,00 0,00 -4 508 201,00 7 569 674,000,00

2022 x x x x 0,00 28 439 655,00 0,00 4 471 270,00 4 471 270,000,00

2023 x x x x 0,00 26 234 482,00 0,00 4 205 173,00 4 205 173,000,00

2024 x x x x 0,00 24 000 574,00 0,00 4 233 908,00 4 233 908,000,00

2025 x x x x 0,00 21 774 138,00 0,00 4 226 436,00 4 226 436,000,00

2026 x x x x 0,00 19 592 069,00 0,00 4 182 069,00 4 182 069,000,00

2027 x x x x 0,00 17 410 000,00 0,00 4 182 069,00 4 182 069,000,00

2028 x x x x 0,00 15 190 000,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,000,00

2029 x x x x 0,00 12 970 000,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,000,00

2030 x x x x 0,00 10 750 000,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,000,00

2031 x x x x 0,00 8 540 000,00 0,00 3 210 000,00 3 210 000,000,00

2032 x x x x 0,00 6 740 000,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2033 x x x x 0,00 5 320 000,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 320 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 320 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,55% -5,81% 17,05% 17,83% TAK TAK6,67%

2022 5,96% 10,11% 13,48% 14,26% TAK TAK10,11%

2023 5,56% 9,25% 10,20% 10,98% TAK TAK9,25%

2024 5,49% 9,18% 8,68% 8,68% TAK TAK9,18%

2025 5,37% 9,05% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2026 5,16% 8,85% 6,79% 7,51% TAK TAKx

2027 5,05% 8,75% 6,39% 7,12% TAK TAKx

2028 5,01% 8,70% 7,05% 7,05% TAK TAKx

2029 4,90% 8,59% 9,13% 9,13% TAK TAKx

2030 4,88% 6,76% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2031 4,75% 6,63% 8,55% 8,55% TAK TAKx

2032 3,93% 5,83% 8,19% 8,19% TAK TAKx

2033 3,13% 5,03% 7,73% 7,73% TAK TAKx

2034 4,10% 5,99% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2035 3,98% 5,86% 6,79% 6,79% TAK TAKx

2036 2,61% 4,52% 6,38% 6,38% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 444 460,00 444 460,00 444 460,00 9 315 884,00 9 315 884,00 9 275 647,00 425 431,00 425 431,00 357 556,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 520 869,00 1 520 869,00 1 140 034,00 544 408,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 216 695,00 1 216 695,00 912 028,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 12 010 340,00 12 010 340,00 8 336 818,00 13 382 472,00 812 855,00 12 569 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 667 800,00 2 667 800,00 1 140 034,00 4 689 349,00 902 382,00 3 786 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 216 695,00 1 216 695,00 912 028,00 2 053 836,00 357 974,00 1 695 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 837 141,00 357 974,00 479 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 837 141,00 357 974,00 479 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 205 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



                                                                   Załącznik Nr 2
                                                                   do Uchwały  Nr XLI/272/2021
                                                                   Rady Miasta Łańcuta
                                                                   z dnia 28 lipca 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 832 193,00 13 382 472,00 4 689 349,00 2 053 836,00 837 141,00 837 141,00

1.a - wydatki bieżące 4 597 529,00 812 855,00 902 382,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00

1.b - wydatki majątkowe 36 234 664,00 12 569 617,00 3 786 967,00 1 695 862,00 479 167,00 479 167,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

33 307 253,00 12 430 631,00 3 212 208,00 1 216 695,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 964 699,00 420 291,00 544 408,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru
Funkcjonalnego - Opracowanie innowacyjnego modelu współpracy w
zakresie planowania przestrzennego

Urząd Miasta 2020 2022 36 404,00 32 737,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Aktywna integracja osób zagrożonych ubustwem lub wykluczeniem -
Wsparcie mieszkańców Łańcuta poprzez działania Centrum Integracji
Społecznej

Urząd Miasta 2021 2022 928 295,00 387 554,00 540 741,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 32 342 554,00 12 010 340,00 2 667 800,00 1 216 695,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Tworzenie warunków dla rozwoju przedsiębiorczości na terenie
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego etap II -

Urząd Miasta 2019 2021 11 861 343,00 5 444 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF - Zagospodarowanie Lasu
Bażantarnia - Celem projektu jest ograniczenie problemów
społecznych na terenach zdegradowanych

Urząd Miasta 2019 2021 3 481 100,00 341 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF - rewitalizacja przestrzeni
międzyblokowych - Celem projektu jest ograniczenie problemów
społecznych na terenach zdegradowanych

Urząd Miasta 2019 2021 5 778 683,00 606 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF - Piłsudskiego 70 - Celem
projektu jest ograniczenie problemów społecznych na terenach
zdegradowanych

Urząd Miasta 2019 2021 3 007 275,00 1 288 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Rozbudowa, przebudowa i zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Łańcucie - Podniesienie atrakcyjności kulturalnej regionu i
zwiększenie dostępnoścido dóbr kultury

Urząd Miasta 2020 2022 5 000 000,00 3 853 069,00 1 146 931,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Wymiana żródeł ciepła na terenie ROF  RPPK.03.03.03-18-0001/18 -
Obniżenie emisyjności pyłów na obszarze ROF

Urząd Miasta 2021 2023 3 084 949,00 347 385,00 1 520 869,00 1 216 695,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru
Funkcjonalnego - Opracowanie innowacyjnego modelu współpracy w
zakresie planowania przestrzennego

Urząd Miasta 2020 2022 114 204,00 114 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Aktywna integracja osób zagrożonych ubustwem lub wykluczeniem -
Wsparcie mieszkańców Łańcuta poprzez działania Centrum Integracji
Społecznej

Urząd Miasta 2021 2022 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 357 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00 0,00 22 370 540,00

1.a 357 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00 0,00 3 292 760,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 077 780,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 161 239,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 404,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 404,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 124 835,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 444 419,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 235,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 110,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 918,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 949,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 204,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 524 940,00 951 841,00 1 477 141,00 837 141,00 837 141,00 837 141,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 632 830,00 392 564,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00

1.3.1.1
Zmiana Nr 3 Studium miasta Łańcuta, analizy społeczno-gospodarcze
miasta oraz mpzp przy ul. Polnej -

Urząd Miasta 2020 2021 53 090,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego terenu cmentarza
przy ul. Mościckiego w Łańcucie  -

Urząd Miasta 2020 2021 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zmiana Nr 4 Studium Miasta Łancuta oraz miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego przy ul. Cetnarskiego -

Urząd Miasta 2020 2021 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Dzierżawa punktów świetlnych oswietlenia ulicznego - Urząd Miasta 2019 2029 750 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1.3.1.5 Konserwacja oświetlenia ulicznego - Urząd Miasta 2019 2029 2 779 740,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 892 110,00 559 277,00 1 119 167,00 479 167,00 479 167,00 479 167,00

1.3.2.1

Budowa wiaduktu kolejowego/tunelu drogowego w nowym śladzie
drogi wojewódzkiej Nr 877 w ul. Podzwierzyniec w Łańcucie w zamian
za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A km 174,744 linii
kolejowej nr 91, w ramach projketu pn. "Poprawa bezpieczeństwa na
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - Etap III -

Urząd Miasta 2020 2022 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Miasto łańcut - Redukcja
kosztów energii elektrycznej poprzez zastosowanie lamp typu LED

Urząd Miasta 2019 2025 2 875 000,00 479 167,00 479 167,00 479 167,00 479 167,00 479 167,00

1.3.2.4 Przebudowa stadionu sportowego w Łańcucie - Urząd Miasta 2020 2021 354 110,00 57 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dokumentacja projektowa-budowa ul. Dębnik z ul. Kochanowskiego -
dokumentacja

Urząd Miasta 2021 2022 163 000,00 23 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 357 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00 0,00 6 209 301,00

1.3.1 357 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00 0,00 3 256 356,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 590,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.4 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 720 000,00

1.3.1.5 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 0,00 2 501 766,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 945,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 835,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 110,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Złącznik Nr 3 
  do Uchwały Nr XLI/272/2021 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 28 lipca 2021 r. 

 
Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta  

na lata 2021-2036 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w zakresie: 

1. Wykazu przedsięwzięć – Załącznik Nr 2 

2. Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 -2036 

Od 1.1 Przystępuje się do realizacji projektu  w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach Osi 

Priorytetowej VIII  Integracja Społeczna działanie 8.7  Aktywna Integracja osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem- Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, 

konkurs N RPPK.08.00-IP014-18-056/20 . Budżet projektu wynosi na rok 2021 

402 554,00 zł w tym wkład własny 65 526,00 zł, na rok 2022   540 741,00 zł tym  

wkład własny 89 145,00 zł 

a) wydatki bieżące  (poz. 1.1.1.2): 

- limit wydatków w 2021 r. – 387 554,00 zł, 

 

- limit wydatków w 2022 r. – 540 741,00 zł; 

 

b) wydatki majątkowe (poz. 1.1.2.8): 

- limit wydatków w 2021 r. –   15 000,00 zł, 

 

- limit wydatków w 2022 r. –            0,00 zł; 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


	1
	2
	3
	4



